PAGE
2

[image: image1.jpg]

                               АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2013                                                     с. Сергеевка                                                             №  7
О внесении изменений в постановление администрации Сергеевского сельского поселения от  31.01.2011 № 9 «Об ограничении, налагаемом на гражданина, замещавшего  должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора и (или) гражданско - правового договора в администрации Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района» (в редакции постановления от 01.11.2012 № 76)
В целях приведения нормативных правовых актов Сергеевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, на основании экспертного заключения правового департамента администрации Приморского края № 103-эз от 25.01.2013 года, администрация Сергеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 3 постановления администрации Сергеевского сельского поселения от  31.01.2011 № 9 «Об ограничении, налагаемом на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора и (или) гражданско - правового договора в администрации Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района» (в редакции постановления от 01.11.2012 № 76)  изложить в следующей редакции:
 «3. Настоящее постановление вступает в силу  по истечении 10 дней со дня его обнародования».

Глава поселения - глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                             И. В. Старченко

Н.В. Кузнецова

24 7 04
PAGE